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Harmonogram odbioru odpadów 2022 rok  z posesji o utrudnionym dojeździe  GMINA MIELEC 

[image: ][image: ]                                                Harmonogram odbioru odpadów I połowa 2025 rok                       
                                                                                                                GMINA OLESNO
	
	

 STYCZEŃ
	

  LUTY
	
 
 MARZEC
	

  KWIECIEŃ 
	  

           MAJ  
	

CZERWIEC

	ZMIESZANE
(POJEMNIK)
	        22
	         14
	           5,25
	16,29
	             15,27
	        13,26

	     TWORZYWA SZTUCZNE
            (WOREK ŻÓŁTY)
	        31
	         28
	           31
	15
	                30
	          23

	PAPIER
(WOREK NIEBIESKI)
	        31
	           
	           31
	
	                30
	          

	SZKŁO
(WOREK ZIELONY)
	        31
	           
	           31
	
	                30
	          

	BIOODPADY 
(WOREK BRĄZOWY)
	        22
	        14
	           25
	               29
	                27
	           26

	ODPADY WIELKOGABARYTOWE ORAZ ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY
	
	
	
	               
	                29
	

	ODBIÓR Z PSZOK
	        22
	          14
	          25
	               29
	                30
	            26

	TEKSTYLIA
	
	
	31
	
	30
	


OLESNO                               

Pojemniki i związane worki należy wystawiać zgodnie z harmonogramem do godziny 7.00, przed nieruchomość do trasy przejazdu śmieciarki
w dotychczasowej lokalizacji.  Pojemniki i worki wystawione po przejeździe samochodu specjalistycznego nie będą zabierane.   Szczegółowe informacje na temat odbioru odpadów można uzyskać w Biurze Obsługi Klienta:
P.U.H. EcoTech Karol Wiśniewski tel. 41 202 04 11 

Podczas odbiorów będą prowadzone wyrywkowe kontrole segregacji odpadów przez firmę .
gminnej, powiatowej lub wojewódzkiej).  Pojemniki i worki wystawione po przejeździe samochodu specjalistycznego nie będą zabierane.                     Szczegółowe informacje na temat odbioru odpadów można uzyskać w Biurze Obsługi Klienta MPGK Sp. z o.o. w Mielcu tel. 17 582 05 90 do 593 lub w Urzędzie Gminy tel. 17 774 56 38.
Harmonogram dotyczy tylko państwa posesji. 
Pojemniki i związane worki należy wystawiać zgodnie z harmonogramem do godziny 7.00, przed nieruchomość do trasy przejazdu śmieciarki
w dotychczasowej lokalizacji.  Pojemniki i worki wystawione po przejeździe samochodu specjalistycznego nie będą zabierane.   Szczegółowe informacje na temat odbioru odpadów można uzyskać w Biurze Obsługi Klienta:
P.U.H. EcoTech Karol Wiśniewski tel. 41 202 04 11 

Podczas odbiorów będą prowadzone wyrywkowe kontrole segregacji odpadów przez firmę .
image1.jpeg




image2.png
ECOTECH




image3.png




